[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2023 г.

                            №  40а
Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования Парабельский район

В соответствии с ст. 3 и ст. 5 Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ "О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере":
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
  1. Организовать оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории муниципального образования Парабельский район в соответствии с положениями Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере».

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам А.С. Ликонцеву.
Глава района

      А.Л. Карлов